
 

 

UCHWAŁA NR XI/141/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy powstałej w Bierzglinku w rejonie ul. Lipowej i ul. Klonowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Jaworowa" - nowo powstałej ulicy położonej na działkach nr geod. 388/1, 100/1, 

101/3, 102/1 i 103/5 w miejscowości Bierzglinek, w rejonie ul. Lipowej i ul. Klonowej. 

2. Położenie ulicy wymienionej w ust. 1 określa załącznik mapowy stanowiący integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5482


		2025-07-07T10:38:44+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




